
 

UCHWAŁA NR XXIII/229/2026 

RADY MIASTA MŁAWA 

z dnia 13 stycznia 2026 r. 

 

w sprawie pozostawienia wniosku bez rozpoznania 

 

             Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                 

(Dz.U. z 2025 r. poz.1153), art.241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. -Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz.U. z 2025 r. poz. 1691 z późn.zm.) w związku z §8 ust.1 Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 8 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg                                                  

i wniosków (Dz.U. z 2002 r. Nr 5, poz.46) - Rada Miasta uchwala, co następuje: 

 

§1. Postanawia się pozostawić bez rozpoznania wniosek z dnia 5 stycznia 2026 r. złożoną przez 

mieszkańca miasta Mława. 

 

§2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

 

§3. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta Mława. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§5. Przewodniczący Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta Mława prześle niezwłocznie kopię 

wniosku do odpowiedniego organu w celu wyjaśnienia opisanej sytuacji. 

 

 

       Przewodniczący Rady Miasta 

       Filip Kowalczyk 

 

 

 

 

 

 

 


		2026-01-16T10:58:51+0100
	Filip Kowalczyk; Przewodniczący Rady Miasta; Urząd Miasta Mława




